SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

proadm@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 944/PROAD/UFFS/2022, DE 3 DE AGOSTO DE 2022

REVOGAR a Portaria nº 145/PROAD/UFFS/2020,
de  13  de  agosto  de  2020;  e  a  Portaria  nº
942/PROAD/UFFS/2022,  de  3  de  AGOSTO de
2022.

O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 145/PROAD/UFFS/2020, de 13 de agosto de 2020, que Desig-
na Equipe de Planejamento da Contratação, a qual terá como atribuição a elaboração dos estudos
necessários visando a concessão da área física e dos equipamentos do Restaurante Universitário
– RU do Campus Chapecó, para exploração econômica, por Pessoa Jurídica especializada no ser-
viço de alimentação, para produção e distribuição de refeições (almoço e jantar), incluindo o for-
necimento de todos os insumos, materiais e mão de obra necessários a realização destas ativida-
des; e também a Portaria nº 942/PROAD/UFFS/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

CHARLES ALBINO SCHULTZ
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/08/2022

PORTARIA Nº 944/2022 - PROAD (10.46)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/08/2022 16:53 )
CHARLES ALBINO SCHULTZ

PRO-REITOR - TITULAR

PROAD (10.46)

Matrícula: 1530551

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 944 2022 PORTARIA 03/08/2022 26515c1353

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf